Начальнику УСЗН администрации

Белгородского района
О.В. Люлиной
Ф.И.О.________________________________________________________
адрес:_________________________________________________________
тел.:___________________________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу Вас включить в список на получение путевки в детский оздоровительный лагерь моих (моего) ребенка:

_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
_________________________________________________________________
(Ф.И.О., число, месяц, год рождения)
Подпись   _____________         «_____»___________20__г